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ADMINISTRAÇÃO

Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 013/2020
Contratação Temporária e Emergencial de Enfermeiro

Análise de Currículos
Homologação das Inscrições

Nº PROTOCOLO (S) NOME SITUAÇÃO
5498 Daiane Martins Farias HOMOLOGADA
5523 Andrea de Sá Tarouco HOMOLOGADA
5532 Maribel da Costa Paranhos HOMOLOGADA
5533 Fernanda Lemos Araújo HOMOLOGADA
5546 Tatyelly Conde Pereira Rodrigues HOMOLOGADA
5548 Letícia Franciele Lima Tutui HOMOLOGADA
5554 Paola Lustre França HOMOLOGADA
5557 Monique Madona Branco Guedes HOMOLOGADA
5558 Caroline Martins de Alvarenga HOMOLOGADA
5570 Marina Saraiva Gonçalves HOMOLOGADA
5580 Lisiane Pereira de Castro HOMOLOGADA
5583 Catiane de Oliveira Acunha HOMOLOGADA
5584 Flávia Leon Ávila HOMOLOGADA

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1217/S9DaCQ1q5ZBGC2rGu6lDRRkO2-8Rw2vB.pdf

Lucas Oliveira Penteado e Fabiany Zogbi Roig
Secretário Municipal da Saúde e Prefeita

Publicado por: Dynamika
Código identificador: ea82464f-20a4-4c33-8a39-bb0345eef71d

Edital de Processo Seletivo nº 014/2020
Contratação Temporária e Emergencial de Enfermeiro

Análise de Currículos
Classificação Final

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº PROTOCOLO (S) PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
1 Fernanda Lemos Araújo  5533  8 APROVADO
2 Letícia Franciele Lima Tutui 5548  8 APROVADO

3 Marina Saraiva Gonçalves 5570 8 APROVADO

4  Daiane Martins Farias  5498 7 APROVADO

5 Andrea de Sá Tarouco 5523 6 APROVADO

6 Paola Lustre França 5554 6 APROVADO

7 Flávia Leon Ávila 5584 5 APROVADO

8 Maribel da Costa Paranhos 5532 2 APROVADO

9 Monique Madona Branco
Guedes 5557 2 APROVADO

10 Caroline Martins de
Alvarenga 5558 2 APROVADO

11 Lisiane Pereira de Castro 5580 2 APROVADO

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1217/S9DaCQ1q5ZBGC2rGu6lDRRkO2-8Rw2vB.pdf
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12 Tatyelly Conde Pereira
Rodrigues 5546 0 APROVADO

13 Catiane de Oliveira Acunha 5583 0 APROVADO
Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1218/B9rjUqLjswL7XWfftZuGEP6nrKZsRU7N.pdf

Lucas Oliveira Penteado e Fabiany Zogbi Roig
Secretário Municipal da Saúde e Prefeita

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 5b8cc6e1-bf69-4fb3-ad71-18dfae60bf80

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1218/B9rjUqLjswL7XWfftZuGEP6nrKZsRU7N.pdf

